UBND HUYỆN PHÚ RIỀNG
PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    245/PNV-XDCQ
V/v ôn thi kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã thuộc UBND
huyện Phú Riềng

Phú Riềng, ngày 22 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các thí sinh dự tuyển công chức cấp xã.

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy
định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;
ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông báo số 03/TB-HĐTD ngày 19/9/2023 của Hội đồng tuyển
dụng công chức cấp xã năm 2023 thị xã Chơn Thành về việc danh sách thí sinh đủ
điều kiện dự tuyển vòng 1; lịch ôn thi và lịch thi tuyển vòng 1 công chức cấp xã
năm 2023.

Phòng Nội vụ thông báo thời gian, địa điểm, nội dung ôn thi đối với các thí
sinh dự tuyển công chức cấp xã như sau:

1. Thời gian,
- Thời gian: Thời gian: ngày 23/9/2023 (thứ bảy), buổi sáng từ 7 giờ 30

phút, buổi chiều từ 13 giờ 30 phút.
- Địa điểm: Hội trường Thị ủy thị xã Chơn Thành, địa chỉ: Số 86-90, đường

Nguyễn Văn Linh, phường Hưng Long, thị xã Chơn Thành, tình Bình Phước
2. Nội dung và người tổ chức ôn thi:
- Kiến thức chung, tin học đại cương, ngoại ngữ;
- Kiến thức chuyên ngành dự thi.
Lưu ý: Các thí sinh kiểm tra thông tin cá nhân tại Thông báo số 03/TB-

HĐTD ngày 19/9/2023 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 thị
xã Chơn Thành. Trong trường hợp có sai sót, đề nghị các thí sinh liên hệ Phòng
Nội vụ thị xã Chơn Thành qua số điện thoại: 02713.669.855 trước ngày 26/9/2023
để được xem xét, giải quyết.

Phòng Nội vụ thông báo đến các thí sinh dự tuyển công chức cấp xã được
biết.

(Gửi kèm Thông báo số 03/TB-HĐTD ngày 19/9/2023 của Hội đồng tuyển
dụng công chức cấp xã năm 2023 thị xã Chơn Thành)./.

Trân trọng!
Nơi nhận:                    TRƯỞNG PHÒNG
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để b/c);
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

 Trần Văn Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T14:58:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	PHÒNG NỘI VỤ<pnv.hpr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T14:58:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	PHÒNG NỘI VỤ<pnv.hpr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!